Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского Муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018                                                                                                             №  26-па
с. Чля

О резервных участковых  избирательных участках

В целях создания необходимых условий для проведения 09 сентября 2018 года выборов Губернатора Хабаровского края, депутатов представительного органа Николаевского муниципального района и Члянского сельского поселения и в случае возникновения чрезвычайной ситуации на каком-либо избирательном участке, администрация Члянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить резервный участковый избирательный участок на территории Члянского сельского поселения:

Избирательный участок                                    - администрация Члянского

№ 390                                                                   сельского поселения, ул. Школьная,20
2. Главе администрации Члянского сельского поселения  Марковой Е.Н., в случае  чрезвычайных ситуаций  предоставить помещение в администрации Члянского сельского поселения для работы комиссии участкового избирательного участка.

3. Председателю комиссии  участкового избирательного участка № 390 провести инструктаж с членами  участкового избирательного участка по обеспечению работ участкового избирательного участка в условиях  чрезвычайных ситуаций.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по общим вопросам администрации Члянского сельского поселения Щитову А.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  сельского поселения                                                                         Е.Н. Маркова